
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/902/2023 

RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat oraz warunków częściowego lub całkowitego 

zwolnienia od ponoszenia opłaty za pobyt dziecka w żłobkach prowadzonych przez Miasto Kalisz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40 ze zm.) oraz art. 58 ust. 1 oraz art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 

w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2023 r., poz. 204) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/567/2021 Rady Miasta Kalisza z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie ustalenia 

wysokości opłat oraz warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od ponoszenia opłaty za pobyt 

dziecka w żłobkach prowadzonych przez Miasto Kalisz (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 4573) 

wprowadza się następującą zmianę: 

§ 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się miesięczną opłatę stałą za pobyt dziecka w żłobku w wysokości 331,00 zł (słownie złotych: 

trzysta trzydzieści jeden 00/100).” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 1 lipca 2023 r. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Tadeusz Skarżyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 maja 2023 r.

Poz. 4925


		2023-05-10T10:25:31+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




